проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЁВСКОГО РАЙОНА

от            2012г.                                                                                      №
с.Красное
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Перевод (отказ в переводе) жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»
           В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций  и административных регламентов предоставления государственных услуг», Федеральным законом от 29 декабря 2004 года № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного  кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 августа  2005 года № 502 «Об утверждении формы уведомления о переводе (отказе в переводе) жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение»,  Постановлением Государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 27 сентября 2003 года № 170 «Об утверждении правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», Уставом Красносельского сельского поселения, Распоряжением главы администрации Красносельского сельского поселении от 28 марта 2012 года № 17-р «О создании межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда при администрации Красносельского сельского поселения»,  Соглашением «О взаимодействии между муниципальным учреждением муниципального образования Кущевский район «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» и администрацией   Красносельского     сельского    поселения   Кущевского    района», постановляю:
     1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перевод (отказ в переводе) жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»;
      2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Кущевский район в сети Интернет.
      3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Красносельского сельского поселения Кущевского района Ковтун Г.В.
     4.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Красносельского сельского

поселения Кущёвского района                                                      Н.И.Николаенко
Проект подготовлен и внесен:

Главный специалист администрации                                         Г.В.Ковтун

Проект согласован:

Начальник общего отдела                                                            А.А.Калинина

Главный специалист администрации                                         Г.А.Шимон